
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 367/2019 - CBA-GAB/CCBA/RTR/IFMT, de 5 de setembro de 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U.

em 20.04.2017.

RESOLVE:

I – Designar o servidor JEAN CARLOS LEITE BARBOSA, matrícula SIAPE Nº 1801642, como FISCAL TITULAR para
acompanhamento do Contrato nº 009/2019, que possui como objeto é a Contratação de serviços de intermediação, administração e
implantação de sistema informatizado e integrado para gerenciamento da prestação de serviços de abastecimento, manutenção
preventiva e corretiva, lavagem de veículos e serviços de guincho, incluindo o fornecimento de peças, acessórios e mão de obra, por
meio de rede credenciada, para uso dos veículos oficiais do IFMT – Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva.

I I – Designar a servidora  KAMILA ALMEIDA OLIVEIRA, matrícula SIAPE Nº 2268814, como FISCAL SUBSTITUTA  para
acompanhamento do Contrato nº 009/2019, que possui como objeto é a Contratação de serviços de intermediação, administração e
implantação de sistema informatizado e integrado para gerenciamento da prestação de serviços de abastecimento, manutenção
preventiva e corretiva, lavagem de veículos e serviços de guincho, incluindo o fornecimento de peças, acessórios e mão de obra, por
meio de rede credenciada, para uso dos veículos oficiais do IFMT – Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva.

III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cristovam Albano da Silva Junior

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. em 20.04.2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva Junior, DIRETOR - CD2 - CBA-GAB, em 05/09/2019 16:24:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

11643

feaecc8ded




	Documento assinado eletronicamente por:

